



2025 жылға арналған КОММЕРЦИЯЛЫҚ ҰСЫНЫС

Заңды тұлғаларға (білім басқармалары, білім бөлімдері, мектептер) білім беру ұйымдарының педагогтарын www.bilimustaz.kz біліктілігін арттыру курстарымен қамтамасыз ету үшін ЭЕМ-ге арналған бағдарламаларға қолжетімділікті қамтамасыз ету құны.

Педагогтердің біліктілігін арттырудың цифрлық платформасы

ЭЕМ-ге арналған бағдарламаның атауы	Бір мектепке 1 академ. жылға арналған баға
1 180 оқушыға дейінгі контингенті бар шағын жинақты мектептердің барлық педагогтары үшін www.bilimustaz.kz сайтындағы барлық курстарға онлайн-қолжетімділік.	120 000 тг. ҚҚС-сыз
2 Толық жинақты мектептің барлық педагогтары үшін www.bilimustaz.kz сайтындағы барлық курстарға онлайн-қолжетімділік.	350 000 тг. ҚҚС-сыз
3 Квота бойынша www.bilimustaz.kz сайтындағы бір курсқа онлайн қол жеткізу: 1 курс – бір квота	20 квотаға дейін – курстың базалық құны 20-дан 50 квотаға дейін – 15% жеңілдік 50-ден 100 квотаға дейін – 30% жеңілдік 100 квотадан – 50% жеңілдік ҚҚС-сыз

Ескерту

- * Қолжетімділікті қамтамасыз ету бағасы қосылған құн салығынсыз (ҚҚС-сыз) көрсетілген.
- * «Bilim Land» ЖШС ҚҚС төлеуші болып табылмайды.
- * Академиялық жыл жазғы кезең айларын есептемегенде шарт жасалған сәттен бастап 9 айды білдіреді.
- * Жоғарыда көрсетілген ақпарат біржақты тәртіппен өзгертілуі мүмкін.
- * Квота – бұл www.bilimustaz.kz платформасындағы бір мұғалімнің бір курсқа қолжетімділігі.

Бас директор



Муктаров Т.Б.



BILIMUSTAZ.KZ – бастауыш, негізгі орта және жалпы орта, техникалық және кәсіптік, сондай-ақ орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарын қашықтықтан оқыту курстарымен қамтамасыз ету үшін педагогтардың біліктілігін арттыруға арналған цифрлық платформа.

«Bilim Land» ЖШС педагогтардың біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыруға және өткізуге рұқсат етілген ұйымдардың тізіміне кіреді. ҚР Оқу-ағарту министрлігінің жұмыс тобының 2023 жылғы 13 шілдедегі № 8 хаттамасына сәйкес, «Bilim Land» ЖШС-нің педагогтардың біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу рәсімі № 95 бұйрықтың 6-тарауының 2-тармағына («Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу, сондай-ақ педагог қызметін курстан кейінгі сүйемелдеу қағидалары») сәйкестігі туралы шешім қабылданды.

BilimUstaz қашықтықтан оқыту платформасында «Bilim Land» ЖШС ұсынған пәндер, педагогикалық технологиялар, инклюзивті білім беру, мектеп психологиясы және цифрлық технологиялар, оның ішінде оқу процесінде жасанды интеллектті пайдалану бойынша **70-тен астам онлайн-курстар** бар, сондай-ақ микро-курстар – бұл білім мен дағдыларды шағын бөліктермен игеруге мүмкіндік беретін, оқуға уақыт үнемдейтін жаңа формат.

Курстардың білім беру бағдарламалары Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 4 мамырдағы № 175 бұйрығына сәйкес сараптамадан өтті.

* BilimUstaz платформасы курс аяқталғаннан кейін бірнеше рет қорытынды бағалау тапсыру мүмкіндігімен тегін сертификат алуды қамтамасыз етеді.

Қашықтықтан оқытуға арналған білім беру платформасы аттестация үшін педагогтың электрондық портфолиосын қалыптастыру мүмкіндігін ұсынады: құжаттарды түрлері бойынша тіркеу (аттестация, біліктілікті арттыру, мұғалімнің/оқушылардың жетістіктері, білім мониторингі, қайта даярлау, ПББ, көрсеткіштер), сондай-ақ педагогтың портфолиосын жария етуге және онымен бөлісуге мүмкіндік береді.

Қашықтықтан біліктілігін арттыру курстары

№	Курс атауы/ Название курса	Курс сипаттамасы/ Описание курса	Сағат саны/ Количество часов
1	Реализация инклюзивного образования в школе	Аудитория: педагоги начального, основного и общего среднего образования Цель курса: формирование у педагогов необходимых компетенций для успешной реализации инклюзивной практики в образовательной среде. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы умеете: – разрабатывать индивидуальные задания для учащихся с ООП; – планировать и проводить комплексные мероприятия для успешной социализации детей с ООП; – применять технологии и методы, способствующие личностному развитию каждого ребенка, независимо от интеллектуального уровня и состояния здоровья. Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2024 году.	72 часа

2	Мектепте инклюзивті білім беруді іске асыру	<p>Аудитория: бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру педагогтары</p> <p>Курстың мақсаты: білім беру ортасында инклюзивті практиканы табысты іске асыру үшін педагогтерде қажетті құзыреттіліктерді қалыптастыру.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ЕББҚ бар оқушылар үшін жеке тапсырмаларды өзірлеуді меңгересіз; - ЕББҚ бар балалардың ортаға бейімделуі үшін кешенді іс-шараларды жоспарлап, өткізе аласыз; - зияткерлік деңгейі мен денсаулық жағдайына қарамастан, әр баланың жеке дамуына ықпал ететін технологиялар мен әдістерді қолдана аласыз. <p>Бағдарлама 2024 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	72 сағат
3	Продвинутый курс по современным цифровым компетенциям для педагогов	<p>Аудитория: педагоги среднего образования</p> <p>Цель курса: совершенствование цифровых компетенций педагогов, ознакомление с методами эффективного использования цифровых инструментов в образовательном процессе.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы будете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – обладать ключевыми цифровыми компетенциями в разработке интерактивных уроков и мультимедийных материалов; – научитесь выявлять и предотвращать угрозы в цифровом окружении; – научитесь внедрять современные технологии в свою педагогическую практику, улучшая обучение и учебное взаимодействие. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2023 году.</p>	80 часов
4	Мұғалімдерге арналған заманауи цифрлық құзыреттіліктер бойынша жетілдірілген курс	<p>Аудитория: орта білім беру педагогтері</p> <p>Курстың мақсаты: педагогтердің цифрлық құзыреттілігін жетілдіру, білім беру процесінде цифрлық құралдарды тиімді пайдалану әдістерімен таныстыру.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> – интерактивті сабақтар мен мультимедиялық материалдарды өзірлеуде негізгі цифрлық құзыреттерге ие боласыз; – цифрлық ортадағы қауіптерді анықтау және алдын алуды үйренесіз; – оқыту мен оқудың өзара әрекеттесуін жетілдіре отырып, заманауи технологияларды педагогикалық тәжірибеңізге енгізуді үйренесіз. <p>Бағдарлама 2023 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	80 сағат
5	Совершенствование компетенций педагогов по формированию математической грамотности учащихся	<p>Аудитория: преподаватели математики среднего, технического и профессионального, послесреднего образования.</p> <p>Цель курса: совершенствование профессиональных навыков преподавателей математики для формирования математической грамотности учащихся.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы умеете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – выявлять уровень математической грамотности учащихся; – определять особенности и структуру заданий, направленных на развитие математической грамотности учащихся; – разрабатывать эффективный план для подготовки учащихся к международному тестированию PISA. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2023 году.</p>	36 часов

6	Оқушылардың математикалық сауаттылығын қалыптастыру бойынша педагогтердің құзыреттілігін жетілдіру	<p>Аудитория: орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарындағы математика пәнінің оқытушылары.</p> <p>Курстың мақсаты: білім алушылардың математикалық сауаттылығын қалыптастыру үшін математика оқытушыларының кәсіби дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білім алушылардың математикалық сауаттылық деңгейін анықтау әдістерін меңгересіз; - білім алушылардың математикалық сауаттылығын дамытуға бағытталған тапсырмалардың ерекшеліктері мен құрылымын білетін боласыз; - білім алушыларды PISA халықаралық тестілеуіне дайындау үшін тиімді жоспар жасай аласыз. <p>Бағдарлама 2023 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	36 сағат
7	Совершенствование компетенций педагогов по формированию естественно-научной грамотности учащихся	<p>Аудитория: преподаватели естественно-научного направления среднего, технического и профессионального, послесреднего образования.</p> <p>Цель курса: совершенствование профессиональных навыков педагогов для формирования естественно-научной грамотности учащихся.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы умеете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – выявлять уровень естественно-научной грамотности учащихся; – определять особенности и структуру заданий, направленных на развитие естественно-научной грамотности учащихся; – разрабатывать эффективный план для подготовки учащихся к международному тестированию PISA. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2023 году.</p>	36 часов
8	Оқушылардың жаратылыстану-ғылыми сауаттылығын қалыптастыру бойынша педагогтердің құзыреттілігін жетілдіру	<p>Аудитория: орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының жаратылыстану-ғылыми бағыт бойынша оқытушылары.</p> <p>Курстың мақсаты: білім алушылардың жаратылыстану-ғылыми сауаттылығын қалыптастыру үшін педагогтердің кәсіби дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білім алушылардың жаратылыстану-ғылыми сауаттылық деңгейін анықтау әдістерін меңгересіз; - білім алушылардың жаратылыстану-ғылыми сауаттылығын дамытуға бағытталған тапсырмалардың ерекшеліктері мен құрылымын білесіз; - білім алушыларды PISA халықаралық тестілеуге дайындау үшін тиімді жоспар жасай аласыз. <p>Бағдарлама 2023 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	36 сағат
9	Совершенствование компетенций педагогов по формированию читательской грамотности учащихся	<p>Аудитория: педагоги общественно-гуманитарного направления среднего, технического и профессионального, послесреднего образования.</p> <p>Цель курса: совершенствование профессиональных навыков педагогов для формирования читательской грамотности учащихся.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы умеете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – выявлять уровень читательской грамотности учащихся; – определять особенности и структуру заданий, направленных на развитие читательской грамотности учащихся; – разрабатывать эффективный план для подготовки учащихся к международному тестированию PISA. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2023 году.</p>	36 часов

10	Оқушылардың оқу сауаттылығын қалыптастыру бойынша педагогтердің құзыреттілігін жетілдіру	<p>Аудитория: орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің қоғамдық-гуманитарлық бағытындағы педагогтар.</p> <p>Курстың мақсаты: білім алушылардың оқу сауаттылығын қалыптастыру үшін педагогтардың кәсіби дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білім алушылардың оқу сауаттылығының деңгейін анықтау әдістерін меңгересіз; - білім алушылардың оқу сауаттылығын дамытуға бағытталған тапсырмалардың ерекшеліктері мен құрылымын білетін боласыз; - білім алушыларды PISA халықаралық тестілеуіне дайындау үшін тиімді жоспар жасай аласыз. <p>Бағдарлама 2023 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	36 сағат
11	Правовая грамотность для педагогов: анализ и применение нормативных правовых актов	<p>Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования</p> <p>Цель курса: обеспечение педагогов знаниями и навыками в области нормативно-правового регулирования профессиональной деятельности.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы будете:</p> <ul style="list-style-type: none"> - понимать трудовые отношения и права педагога; - знать правила оплаты труда, включая тарификацию и выплаты; - владеть принципами педагогической этики и анализировать этические ситуации; - знать стратегии успешной подготовки к аттестации. 	36 часов
12	Педагогтерге арналған құқықтық сауаттылық: нормативтік құқықтық актілерді талдау және қолдану	<p>Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтері</p> <p>Курстың мақсаты: педагогтерді кәсіби қызметті нормативтік-құқықтық реттеу саласындағы біліммен және дағдылармен қамтамасыз ету.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> - педагогтың еңбек қатынастары мен құқықтарын түсінесіз; - еңбекақы төлеу ережелерін, соның ішінде тарификация және төлемдерді білесіз; - педагогикалық этика қағидаларын меңгеріп, этикалық жағдайларды талдай аласыз; - аттестацияға сәтті дайындалу стратегияларын білесіз. 	36 сағат
13	Совершенствование компетентности педагогов в реализации STEAM-подходов в обучении	<p>Аудитория: педагоги среднего, технического и профессионального, послесреднего образования</p> <p>Цель курса: совершенствование профессиональных компетенций педагогов в разработке уроков, на которых интегрируются знания из различных предметов, с использованием методов STEAM в обучении.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы будете:</p> <ul style="list-style-type: none"> - знать основные методы STEAM-подходов; - применять стратегии проблемно-ориентированного обучения; - применять исследовательский метод POGIL в учебном процессе; - создавать авторские краткосрочные планы уроков на основе модели обучения 5E. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2023 году.</p>	72 часа
14	Оқытудағы STEAM-тәсілдерін іске асыруда педагогтердің құзыреттілігін жетілдіру	<p>Аудитория: орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтері</p> <p>Курстың мақсаты: оқытуда STEAM әдістерін қолдана отырып, әртүрлі пәндер бойынша алынған білім интеграцияланатын сабақтарды әзірлеуде мұғалімдердің кәсіби құзыреттіліктерін жетілдіру.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> - STEAM тәсілдерінің негізгі әдістерін білесіз; - проблемалық-бағдарланған оқыту стратегияларын меңгересіз; - оқу процесінде POGIL зерттеу әдісін қолданасыз; - 5E оқыту моделі негізінде авторлық қысқа мерзімді сабақ жоспарларын жасайсыз. 	72 сағат

		Бағдарлама 2023 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.	
15	Формирование современных компетенций педагога в условиях цифровой трансформации образования	Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования. Цель курса: совершенствование профессиональных навыков педагогов в использовании цифровых инструментов в образовательном процессе. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете: - знать о современных трендах цифрового образования; - применять технологии мобильного обучения на практике; - различать модели смешанного обучения; - применять модели «перевернутый класс», «ротация станций»; - применять элементы геймификации в образовательном процессе.	36 часов
16	Білім берудің цифрлық трансформациясы жағдайында педагогтің заманауи құзыреттерін қалыптастыру	Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтары. Курстың мақсаты: білім беру процесінде цифрлық құралдарды пайдалануда педагогтердің кәсіби дағдыларын жетілдіру. Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз: - цифрлық білім берудің заманауи трендтері туралы білесіз; - мобильді оқыту технологияларын өз жұмысыңызда қолданасыз; - аралас оқыту модельдерін ажырата білесіз: «төңкерілген сынып», «станциялар ротациясы» модельдерін қолданасыз; - білім беру процесінде геймификация элементтерін қолдана аласыз.	36 сағат
17	Цифровая грамотность педагога: внедрение эффективных цифровых инструментов в образовательный процесс	Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования. Цель курса: совершенствование профессиональных навыков педагогов в использовании цифровых инструментов в образовательном процессе. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете: - знать, как организовать дистанционное обучение с помощью Microsoft Teams; - уметь создавать цифровую образовательную среду с инструментами Google; - применять инструменты OneNote в образовательной среде; - знать, как организовать дистанционное обучение с OnlineMekter.	36 часов
18	Педагогтің цифрлық сауаттылығы: білім беру процесіне тиімді цифрлық құралдарды енгізу	Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтары. Курстың мақсаты: білім беру процесінде цифрлық құралдарды пайдалануда педагогтардың кәсіби дағдыларын жетілдіру. Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз: - Microsoft Teams көмегімен қашықтықтан оқытуды қалай ұйымдастыруға болатынын білесіз; - Google құралдарымен цифрлық білім беру ортасын құра аласыз; - OneNote құралдарын білім беру ортасында қолданасыз; - OnlineMekter көмегімен қашықтан оқытуды қалай ұйымдастыруға болатындығын білесіз.	36 сағат
19	«Интегративный подход к гибким навыкам (soft skills) в обучении английскому языку» для учителей английского языка	Аудитория: педагоги среднего образования Цель курса: формирование у учителей английского языка навыков использования педагогических подходов для интеграции гибких навыков в учебный процесс. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете:	72 часа

	организаций среднего образования	<p>– понимать роль и актуальность развития гибких навыков в современном образовании, выявлять требования к педагогической практике и интегрировать эти навыки в учебный процесс;</p> <p>– овладеть средствами и приемами для успешной интеграции развития гибких навыков в процесс обучения;</p> <p>– внедрять практические методики и упражнения для развития гибких навыков учащихся на уроках английского языка;</p> <p>– использовать навыки работы с различными методами обучения и адаптировать их под индивидуальные потребности учащихся;</p> <p>– проводить эффективные практические занятия, направленные на развитие конкретных гибких навыков учащихся.</p> <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2024 году.</p>	
20	Орта білім беру ұйымдарының ағылшын тілі мұғалімдеріне арналған «Ағылшын тілін оқытуда икемді дағдыларды (soft skills) интегративті дамыту»	<p>Аудитория: орта білім беру педагогтары</p> <p>Курстың мақсаты: ағылшын тілі мұғалімдерінің оқыту үдерісіне икемді дағдыларды кіріктіру үшін педагогикалық тәсілдерді қолдану дағдыларын дамыту.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> – қазіргі білім берудегі икемді дағдыларды дамытудың рөлі мен өзектілігін түсінесіз, педагогикалық практикаға қойылатын талаптарды анықтау және осы дағдыларды оқу процесіне біріктіресіз; – оқу процесіне икемді дағдыларды дамытуды табысты интеграциялау үшін құралдар мен тәсілдерді меңгересіз; – ағылшын тілі сабақтарында оқушылардың икемді дағдыларын дамыту үшін практикалық әдістер мен жаттығуларды енгізесіз; – оқытудың әртүрлі әдістерімен жұмыс істеу дағдыларын пайдалану және оларды оқушылардың жеке қажеттіліктеріне бейімдейсіз; – оқушылардың нақты икемді дағдыларын дамытуға бағытталған тиімді практикалық сабақтар өткізесіз. <p>Бағдарлама 2024 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	72 сағат
21	Орта білім беру ұйымдарының қазақ тілі мұғалімдеріне арналған «Қазақ тілін оқытуда икемді дағдыларды (soft skills) интегративті дамыту»	<p>Аудитория: орта білім беру педагогтары</p> <p>Курстың мақсаты: қазақ тілі мұғалімдерінің икемді дағдыларды дамытуды оқу процесіне біріктірудің заманауи әдістері мен тәсілдерін игеруі.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> – қазіргі білім берудегі икемді дағдыларды дамытудың өзектілігін түсіну және педагогикалық практикаға қойылатын негізгі талаптарды анықтайсыз; – оқу процесіне икемді дағдыларды дамытуды табысты интеграциялау үшін құралдар мен тәсілдерді меңгересіз; – қазақ тілі сабақтарында оқушылардың икемді дағдыларын дамыту үшін практикалық әдістер мен жаттығуларды оқу процесіне енгізесіз; – оқытудың әртүрлі әдістерімен жұмыс істеу дағдыларын пайдалану және оларды оқушылардың жеке қажеттіліктеріне бейімдейсіз; – оқушылардың нақты икемді дағдыларын дамытуға бағытталған тиімді практикалық сабақтар өткізесіз. <p>Бағдарлама 2024 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	72 сағат
22	«Интегративный подход к гибким навыкам (soft skills) в обучении русскому языку и литературе» для учителей русского языка и литературы организаций среднего образования	<p>Аудитория: педагоги среднего образования</p> <p>Цель курса: подготовка педагогов к эффективному использованию интегративных методов для развития гибких навыков (soft skills) у учащихся в процессе обучения русскому языку и литературе.</p> <p>Ожидаемые результаты:</p> <p>По завершении курса вы будете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – понимать значимость и роль гибких навыков в современном образовании; – владеть методами и подходами для интеграции гибких навыков в учебный процесс; – применять на практике интерактивные задания, кейсы и практические работы для активного вовлечения учащихся; – адаптировать методы обучения под индивидуальные потребности учащихся; 	72 часа

		<ul style="list-style-type: none"> – использовать методы самооценки и рефлексии для развития у учащихся навыков критического мышления и самоанализа; – оценивать эффективность обучения гибким навыкам с помощью современных инструментов и методик. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2024 году.</p>	
23	«Стратегии поддержки и развития гибких навыков (soft skills) в начальном образовании» для учителей начальной школы	<p>Аудитория: педагоги начального образования Цель курса: формирование компетенций учителей начальных классов по применению стратегий и методов для эффективной поддержки и развития гибких навыков у младших школьников, улучшая тем самым их способность к коммуникации, сотрудничеству, критическому мышлению и эмоциональному взаимодействию в учебной среде.</p> <p>Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – знать основные понятия и принципы развития гибких навыков, что позволит вам лучше понимать их важность и влияние на образовательный процесс; – приобретать практические навыки работы с учениками для стимулирования развития их гибких навыков; – осваивать техники развития эмоционального интеллекта, что поможет эффективно работать с эмоциональной сферой учеников; – учиться интегрировать развитие гибких навыков в учебный процесс; – обладать навыками эффективного взаимодействия с родителями с целью совместной работы над развитием гибких навыков учеников. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2024 году.</p>	36 часов
24	Бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған «Бастауыш білім беруде икемді дағдыларды (soft skills) қолдау және дамыту стратегиялары»	<p>Аудитория: бастауыш білім беру педагогтары Курстың мақсаты: оқушылардың икемді дағдыларын тиімді дамыту және қолдау үшін стратегиялар мен әдістерді қолдану бойынша бастауыш сынып мұғалімдерінің құзыреттіліктерін қалыптастыру арқылы оқушылардың қарым-қатынас, ынтымақтастық, сыни ойлау және эмоционалды өзара әрекеттесу қабілеттерін жақсарту.</p> <p>Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз:</p> <ul style="list-style-type: none"> – икемді дағдыларды дамытудың негізгі ұғымдары мен принциптерін білесіз, бұл олардың маңыздылығы мен білім беру процесіне әсерін жақсы түсінуге мүмкіндік береді; – оқушылардың икемді дағдыларын дамытуды ынталандыру үшін олармен жұмыс істеудің практикалық дағдыларын меңгересіз; – эмоционалды интеллектті дамыту әдістерін меңгересіз, бұл сіздерге оқушылардың эмоционалды саласымен тиімді жұмыс істеуге көмектеседі; – икемді дағдыларды дамытуды оқу процесіне біріктіруді үйренесіз; – оқушылардың икемді дағдыларын дамыту бойынша бірлесіп жұмыс жасау мақсатында ата-аналармен тиімді қарым-қатынас жасау дағдыларына ие боласыз. <p>Бағдарлама 2024 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.</p>	36 сағат
25	«Основы искусственного интеллекта в образовательном процессе» для педагогов среднего образования	<p>Аудитория: педагоги среднего образования Цель курса: обеспечить педагогов навыками эффективного применения искусственного интеллекта (ИИ) в образовательной деятельности.</p> <p>Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете:</p> <ul style="list-style-type: none"> – знать основные концепции, историю развития и этические аспекты использования ИИ; – использовать доступные ИИ-инструменты для автоматизации задач и создания учебных материалов; – применять методы интеграции ИИ в учебный процесс для повышения эффективности обучения; – использовать ИИ для развития критического мышления и информационной грамотности у учащихся. <p>Программа прошла экспертизу Экспертного совета Министерства Просвещения Республики Казахстан в 2024 году.</p>	40 часов

26	Орта білім беру педагогтарына арналған «Білім беру үдерісіндегі жасанды интеллект негіздері»	Аудитория: орта білім беру педагогтары Курстың мақсаты: педагогтарды білім беру қызметінде жасанды интеллектті (ЖИ) тиімді қолдану дағдыларымен қамтамасыз ету. Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз: - ЖИ-ді пайдаланудың негізгі тұжырымдамаларын, даму тарихын және этикалық аспектілерін білесіз; - автоматтандыру және оқу материалдарын әзірлеу үшін қолжетімді ЖИ құралдарын пайдаланасыз; - оқытуды оңтайландыру үшін ЖИ-ді оқу процесіне интеграциялау әдістерін қолданасыз; - оқушылардың сыни ойлау қабілеті мен ақпараттық сауаттылығын дамыту үшін ЖИ-ді қолданасыз. Бағдарлама 2024 жылы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Сараптамалық кеңесінің сараптамасынан өтті.	40 сағат
27	Использование ChatGPT в учебном процессе	Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования. Цель курса: научить слушателей использовать ChatGPT для эффективного создания уроков, заданий и текстового контента в учебном процессе. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете: -знать основные термины которые встречаются во время работы с чатом -уметь создавать план урока с помощью чата GPT -уметь составлять задания для учащихся -владеть эффективными способами работы с текстом -использовать чат GPT в повседневной работе.	11 часов
28	Оқу процесінде GPT чатын қолдану	Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтары. Курстың мақсаты: тыңдаушыларға білім беру процесінде сабақтарды, тапсырмаларды және мәтіндік мазмұнды тиімді құру үшін чат GPT-ді қолдануды үйрету. Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз: -оқу кезінде кездесетін негізгі терминдерді білетін боласыз -GPT чаты арқылы сабақ жоспарын құру әдістерін меңгересіз -оқушыларға арналған тапсырмалар жасау жолдарын үйренесіз -мәтінмен жұмыс істеудің тиімді әдістерін меңгересіз -күнделікті жұмысыңызда GPT чатын пайдаланатын боласыз.	11 сағат
29	Цифровая грамотность	Этот онлайн-курс познакомит вас с различными возможностями современного компьютера, его видами и функциями. Вы узнаете, в чем различия между операционными системами и приложениями компьютера, что такое периферийные и портативные устройства хранения. После прохождения курса вы будете знать, что такое Интернет, Всемирная паутина и веб-браузер и как быстро получить доступ к Интернету с любого устройства.	21 час
30	Цифрлық сауаттылық	Бұл онлайн курс сізді компьютердің әртүрлі бөліктері мен түрлері және олардың функцияларымен таныстырады. Сонымен қатар сіз операциялық жүйелер мен қосымшалар және олардың функциялары арасындағы айырмашылықты білесіз. Сыртқы құрылғылар мен портативті сақтау құрылғылары туралы да сөз болады.	21 сағат
31	Оценивание и рефлексия	Данный онлайн-курс поможет изучить вопросы об обновленной системе получения образования в Казахстане и познакомит со шкалой оценивания качества освоения целей обучения образовательных программ.	4 часа
32	Бағалау және рефлексия	Бұл онлайн-курс Қазақстандағы жаңартылған білім беру жүйесіне қатысты мәселелерді зерделеуге көмектеседі, білім беру бағдарламаларының оқу мақсаттарын меңгеру сапасын бағалау шкаласымен таныстырады.	4 сағат
33	Основы педагогики и методики обучения	Данный курс способствует развитию и совершенствованию личностных, педагогических и профессиональных компетенций	6 часов

		педагогов. Для формирования их профессиональных навыков, предметных умений, повышения эффективности преподавания и обучения необходимо знание основ педагогики и современных методик в образовании.	
34	Педагогика және оқытудың әдістемесі	Бұл курс педагогтардың тұлғалық, педагогикалық және кәсіби құзыреттілігін дамытуға және жетілдіруге ықпал етеді. Олардың кәсіби дағдыларын, пәндік біліктерін қалыптастыру, оқыту мен оқытудың тиімділігін арттыру үшін білім берудегі педагогика негіздері мен қазіргі заманғы әдістемелерді білу қажет.	6 сағат
35	Методическая мастерская: Теория и практика для учителей	В современной системе образования Казахстана в мире информационного пространства и новых технологий акцент строится на развитие навыков критического мышления: осмысление, анализ, оценка полученных знаний, эффективная интерпретация и аргументация, синтез новых знаний для применения в жизни. Вашему вниманию предлагаются идеи и методы, как создавать свой индивидуальный образовательный маршрут, конструировать профессиональный и карьерный рост, а также современные исследования по эффективности обучения.	14 часов
36	Әдістемелік шеберхана: мұғалімге арналған теория мен тәжірибе	Ақпараттық ағын және жаңа технологиялар әлемінде Қазақстандағы қазіргі білім беру жүйесіндегі екпін сыни ойлау дағдыларын дамытуға негізделген: алынған білімді түсіну, талдау, бағалау, өмірде қолдану үшін жаңа білімді тиімді түсіндіру мен аргументациялау және синтездеу. Сіздердің назарларыңызға жеке білім беру бағдарын құру, кәсіби және мансаптық өсуді құрастыру, сондай-ақ оқытудың тиімділігі бойынша заманауи зерттеулер сияқты идеялар мен әдістер ұсынылады.	14 сағат
37	Как писать эссе?	Данный онлайн-курс поможет узнать о специальных методах развития навыков написания эссе, об учебных материалах и новой информации.	4 часа
38	Эссе қалай жазылады?	Бұл онлайн-курстан эссе жазу дағдыларын дамытуға арналған арнайы әдістер мен оқу материалдары туралы біліп, жаңа ақпарат аласыз.	4 сағат
39	Использование OneNote для внедрения цифровой образовательной среды в школе	Данный онлайн-курс покажет, как использовать Записные книжки для занятий, познакомит с различными функциями программ Office 365, которые облегчат вашу работу и помогут структурировать задачи.	5 часов
40	Microsoft OneNote сыныптың жазу кітапшасын қолданып, тапсырмалар құрастыру	Бұл онлайн-курста Microsoft OneNote бағдарламасымен танысып, тапсырмалар құрастыруды, Forms бағдарламасымен жұмыс істеуді үйренесіз.	5 сағат
41	Дистанционное обучение с помощью Microsoft Teams для образования	Данный онлайн-курс поможет создать единое цифровое пространство для обучения и покажет, как с ним работать.	36 часов
42	Microsoft Teams бағдарламасымен танысу	Бұл онлайн-курс сандық оқыту кеңістігін құруға және онымен жұмыс істеу әдісін көрсетуге көмектеседі.	2 сағат
43	Как создать цифровую образовательную среду с инструментами Google	Данный онлайн-курс поможет узнать, как использовать возможности интернета в процессе обучения, как сделать само обучение интересным, захватывающим и мобильным.	15 часов
44	Мұғалімдерге арналған әдістемелік шеберхана	Бұл онлайн-курс жеке білім беру бағдарын құру, кәсіби және мансаптық өсуді құрастыру, сондай-ақ оқытудың тиімділігі бойынша заманауи зерттеулер сияқты идеялар мен әдістер ұсынылады.	40 сағат
45	Психология обучения	Онлайн-курс погружает в вопросы о психологической безопасности в школе, психологию стресса, бедствия современных школьников - потере интереса к обучению, режиме и самоорганизации детского времени.	45 часов
46	Үйренуді үйрену	Бұл онлайн-курс қиындықсыз үйренудің қыр-сырын ашып, пайдалы кеңестер береді. Курс бағдарламасы барлық пәнді оңай түсініп, дағдыларды жеңіл меңгеруге көмектеседі.	2 сағат

47	Профилактика стресса и нарушений психического развития обучающихся	Данный онлайн-курс поможет изучить научные школы и направления изучения психологии, причины и особенности, работу с детскими страхами, эмоциональными и психическими расстройствами, даст рекомендации и методическую поддержку по вопросу обучения детей в школе.	45 часов
48	Инклюзивті білім беруге кіріспе	Бұл онлайн-курс «инклюзивті білім беру» ұғымын, мүмкіндігі шектеулі балалардың психологиялық-педагогикалық ерекшелігін түсіндіруге арналған. Сондай-ақ курста білім беру ортасындағы инклюзивті мәдениетті және сыныптағы психологиялық климатты қалыптастыру жөнінде әдістемелік ұсыныстар мен кеңестер беріледі.	9 сағат
49	Психология обучения и профилактика стресса	Данный онлайн-курс погружает в вопросы о психологической безопасности в школе, в психологию стресса и бедствия современных школьников – потерю интереса к обучению, режим и самоорганизацию детского времени. Курс также поможет изучить научные школы и направления изучения психологии, причины и особенности, работу с детскими страхами, эмоциональными и психическими расстройствами, даст рекомендации и методическую поддержку по вопросу обучения детей в школе.	90 часов
50	Трудовой кодекс в профессиональной сфере педагога	Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования Цель курса: ознакомить педагогов с важными аспектами трудового законодательства. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете: - знать Трудовой договор и права педагога; - применять свои знания о правилах, регулирующих рабочее время и время отдыха педагогов; - участвовать в процессе разрешения трудовых споров, способствуя соблюдению законодательства и поддержанию мира в организации.	10 часов
51	Педагогтің кәсіби саласындағы еңбек кодексі	Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтері Курстың мақсаты: педагогтерді еңбек заңнамасының маңызды аспектілерімен таныстыру. Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз: - еңбек шартын және педагог құқығын толық білетін боласыз; - педагогтердің жұмыс уақыты мен демалыс уақытын реттейтін ережелер туралы білімдеріңізді қолдана аласыз; - еңбек дауларын шешу процесіне қатыса аласыз, заңнаманы сақтауға және ұйымда бейбітшілікті сақтауға ықпал ете аласыз	10 сағат
52	Финансовые аспекты профессиональной деятельности педагога	Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования Цель курса: обеспечить педагогов необходимой информацией и умениями, которые способствуют успешному управлению финансовыми аспектами. Ожидаемые результаты: По завершении курса вы будете: - понимать основные нормы и правила оплаты труда, установленных законодательством; - правильно применять принципы тарификации и исчисления заработной платы педагогов; - понимать нормативное регулирование дополнительных выплат и стимулирующих мер.	7 часов
53	Педагогтің кәсіби қызметінің қаржылық аспектілері	Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтері Курстың мақсаты: педагогтерді қаржылық аспектілерді сәтті басқаруға ықпал ететін қажетті ақпарат пен дағдылармен қамтамасыз ету. Күтілетін нәтижелер: Курсты аяқтағаннан кейін сіз: - заңнамада белгіленген еңбекақы төлеудің негізгі нормалары мен ережелерін түсінесіз; - педагогтердің жалақысын есептеу және тарифтеу қағидаттарын дұрыс қолдануды үйренесіз; - қосымша төлемдер мен ынталандыру шараларын нормативтік реттеуді түсінесіз.	7 сағат

54	Аттестация педагогов как инструмент повышения профессионального уровня	Аудитория: педагоги дошкольного, среднего, технического и профессионального, послесреднего образования. Цель курса: подготовить педагогов к процессу аттестации в соответствии с обновленными правилами и условиями аттестации. Ожидаемые результаты: По завершении экспресс-курса вы будете: - понимать процесс аттестации, принципы ОЗП и порядок комплексного анализа результатов работы педагогов; - знать процедуры досрочного присвоения квалификационных категорий. Экспресс-курс разработан компанией «Bilim Land».	7 часов
55	Педагогтерді аттестаттау кәсіби деңгейді арттыру құралы ретінде	Аудитория: мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтері. Курстың мақсаты: жаңартылған ережелер мен аттестаттау шарттарына сәйкес мұғалімдерді аттестаттау процесіне дайындау. Күтілетін нәтижелер: Экспресс курсты аяқтағаннан кейін сіз: - аттестаттау үдерісін, ПББ қағидаларын және педагогтардың жұмыс нәтижелерін кешенді талдау тәртібін түсінесіз; - біліктілік санаттарды мерзімінен бұрын беру процедураларын білетін боласыз. Курсты «Bilim Land» компаниясы әзірледі.	7 сағат
56	Реализация STEAM через модель обучения 5E	Аудитория: педагоги среднего, технического и профессионального, послесреднего образования Цель курса: ознакомить педагогов с моделью обучения 5E для реализации STEAM-подходов. Ожидаемые результаты: По завершении экспресс-курса вы сможете: - понимать суть модели обучения 5E и ее внедрение в STEAM; - создавать учебные планы, основанные на стратегии обучения с использованием модели обучения 5E; - оценивать усвоение знаний учащимися и достижение дифференцированных результатов в обучении с использованием модели обучения 5E.	12 часов
57	5E оқыту моделі арқылы STEAM-ді іске асыру	Аудитория: орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру педагогтері. Курстың мақсаты: мұғалімдерді STEAM–тәсілдерін іске асыру үшін 5E оқыту үлгісімен таныстыру. Күтілетін нәтижелер: Экспресс курсты аяқтағаннан кейін сіз: -5E оқыту моделін және оны STEAM арқылы енгізуді түсіну; -5E оқыту моделін пайдалана отырып, оқыту стратегияларына негізделген оқу жоспарын құру -5E оқыту моделі арқылы оқушылардың оқуын және сараланған оқыту нәтижелерін бағалау	12 сағат

* BilimUstaz платформасында орналастырылған «BilimLand» ЖШС-нен басқа ұйымдардың курстары коммерциялық ұсынысқа кірмейді.